

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 営繕 板野支援学校 板・大寺
トイレ改修工事建築
工事場所 板野郡板野町大寺

- 工事概要
校舎棟・寄宿舍 鉄筋コンクリート造 2階建て 延床面積 7,779.80m²
屋外便所 鉄筋コンクリート造 平屋建て
内部改修工事のうち建築工事 一式
- 工事期間
契約締結日の翌日から令和8年2月28日まで
- 刊行物は次の単価を採用している。
・建設物価 2024年12月 ・積算資料 2024年12月
・コスト情報 2024年10月 ・施工単価 2024年10月
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。
・交通誘導警備員：90人 1,552,500円
・建設機械（クレーン25t）：10日 545,000円
・仮囲い：波型亜鉛鉄板 H=1.8m L=28.1m 112,119円
・キャスターゲート：H=1.8m W=4.0m 79,200円
H=1.8m W=3.0m 71,300円
・作業区画：ガードフェンス W1.81m×H1.8m 計26台 56,940円
出入口 W0.9m×H1.8m 計6か所 253,200円
・室内空気中の化学物質の濃度測定：1箇所 20,400円
・アスベスト粉じん濃度測定：7箇所 1,039,500円
- 共通費は公共建築工事共通費積算基準（令和5年版）により算出している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落防止用器具
費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事（受注者希望型）である。現場作業完了後、週休2
日の達成状況（4週8休、4週7休、4週6休）に応じた補正係数により労務費を
補正し、請負代金額を増額変更する。なお、4週6休に満たない場合又は受注者が
週休2日の取組を希望しない場合については、変更しない。
- ※注意
設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書（金抜き）に記載してある内
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は
受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	81,397,267	
計			81,397,267	
共通費				
共通仮設費	1	式	8,362,895	
現場管理費	1	式	16,216,790	
一般管理費等	1	式	13,851,048	
計			38,430,733	
工事価格	1	式	119,828,000	
消費税等相当額	1	式	11,982,800	消費税率 10 %
工事費	1	式	131,810,800	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
校舎棟				
A-1工区	1	式	8,229,748	
B-1工区	1	式	8,848,651	
C-2工区	1	式	9,839,947	
D-1工区	1	式	9,562,451	
E-2工区	1	式	10,836,747	
G-2工区	1	式	12,786,648	
寄宿舎				
L-1工区	1	式	9,176,418	
K-2工区	1	式	9,475,373	
J-2工区	1	式	1,094,259	
屋外便所	1	式	1,547,025	
計			81,397,267	

建築工事 科目別内訳

A-1工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	188,968	
金属		1		式	61,774	
左官		1		式	349,434	
建具		1		式	1,628,000	
塗装		1		式	35,150	
内外装		1		式	873,735	
ユニット及びその他		1		式	3,380,420	
撤去工事		1		式	1,688,778	
発生材処理		1		式	23,489	
	計				8,229,748	

建築工事 科目別内訳

B-1工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	362,704	
金属		1		式	214,567	
左官		1		式	354,154	
建具		1		式	1,223,500	
塗装		1		式	68,051	
内外装		1		式	1,983,253	
ユニット及びその他		1		式	1,868,320	
撤去工事		1		式	2,685,187	
発生材処理		1		式	88,915	
	計				8,848,651	

建築工事 科目別内訳

C-2工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	416,436	
金属		1		式	190,856	
左官		1		式	379,928	
建具		1		式	1,477,500	
塗装		1		式	63,516	
内外装		1		式	1,594,863	
ユニット及びその他		1		式	2,492,840	
撤去工事		1		式	3,133,382	
発生材処理		1		式	90,626	
	計				9,839,947	

建築工事 科目別内訳

D-1工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	376,497	
金属		1		式	174,027	
左官		1		式	353,238	
建具		1		式	1,118,700	
塗装		1		式	66,888	
内外装		1		式	1,930,265	
ユニット及びその他		1		式	3,093,920	
撤去工事		1		式	2,369,402	
発生材処理		1		式	79,514	
	計				9,562,451	

建築工事 科目別内訳

E-2工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	430,229	
金属		1		式	179,048	
左官		1		式	326,177	
建具		1		式	1,563,500	
塗装		1		式	46,826	
内外装		1		式	1,487,047	
ユニット及びその他		1		式	3,507,430	
撤去工事		1		式	3,213,682	
発生材処理		1		式	82,808	
	計				10,836,747	

建築工事 科目別内訳

G-2工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	696,132	
金属		1		式	126,816	
左官		1		式	680,762	
建具		1		式	2,682,600	
塗装		1		式	71,750	
内外装		1		式	1,853,387	
ユニット及びその他		1		式	3,566,480	
撤去工事		1		式	3,063,185	
発生材処理		1		式	45,536	
	計				12,786,648	

L-1工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	252,553	
防水		1		式	9,702	
金属		1		式	90,349	
左官		1		式	483,316	
建具		1		式	423,600	
塗装		1		式	59,940	
内外装		1		式	1,158,479	
ユニット及びその他		1		式	4,084,150	
撤去工事		1		式	2,546,210	
発生材処理		1		式	68,119	
	計				9,176,418	

K-2工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	323,485	
防水		1		式	9,702	
金属		1		式	84,499	
左官		1		式	477,122	
建具		1		式	423,600	
塗装		1		式	59,940	
内外装		1		式	1,189,272	
ユニット及びその他		1		式	3,795,250	
撤去工事		1		式	2,887,366	
発生材処理		1		式	225,137	
	計				9,475,373	

J-2工区						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	254,829	
金属		1		式	8,370	
左官		1		式	100,444	
建具		1		式	190,000	
塗装		1		式	2,960	
内外装		1		式	227,185	
ユニット及びその他		1		式	79,800	
撤去工事		1		式	238,117	
発生材処理		1		式	▲7,446	
	計				1,094,259	

屋外便所						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	32,007	
タイル		1		式	40,160	
左官		1		式	6,340	
建具		1		式	783,000	
塗装		1		式	72,576	
ユニット及びその他		1		式	564,200	
撤去工事		1		式	44,214	
発生材処理		1		式	4,528	
	計				1,547,025	

A-1 工区		ユニット及びその他					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×120 女子便所	3.1	m	17,500	54,250		
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×120 男子便所	2.1	m	17,500	36,750		
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×180 男子便所	1.8	m	18,000	32,400		
掃除具入れ	600×465×1900	1	カ所	149,000	149,000		
トイレ [®] ス TB-01	マリン化粧板張 t=40 (2.26+0.9)×1.9	1	カ所	457,000	457,000		
トイレ [®] ス TB-02	マリン化粧板張 t=40 (2.31+0.9)×1.9	1	カ所	442,000	442,000		
トイレ [®] ーションTP-01	マリン化粧板張 t=40 0.21×1.10	1	カ所	96,900	96,900		
和便器撤去跡開口 閉塞	RCスラブ 475×850	2	カ所	68,600	137,200		
換気扇開口補修	300□	1	カ所	29,200	29,200		
汚垂れ石	500×1600	1	カ所	96,100	96,100		
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	2	カ所	15,800	31,600		
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	1	カ所	30,100	30,100		
室名札 突出し	アラカット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	2	カ所	5,820	11,640		
ビクトグラム 平付け	基板:アクリル板 200×200 絵入共 材工共	2	カ所	6,540	13,080		
女子便所	衛生器具						

A-1 工区		ユニット及びその他					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	カ所	40,000	40,000		
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 右勝手	1	カ所	40,000	40,000		
洗面カウンター	L=2020 洗面器×2 自動水栓等一式 地袋付	1	カ所	482,000	482,000		
化粧鏡	W2020×H900	1	カ所	246,000	246,000		
男子便所	衛生器具						
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	カ所	40,000	40,000		
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 右勝手	1	カ所	40,000	40,000		
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ	1	カ所	57,900	57,900		
洗面カウンター	L=2020 洗面器×2 自動水栓等一式 地袋付	1	カ所	482,000	482,000		
化粧鏡	W2020×H900	1	カ所	246,000	246,000		
マリンフレッシュバ [®] 柵	450×200×2,500	1	カ所	89,300	89,300		
計					3,380,420		

B-1 工区		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	24.5	㎡	3,820	93,590	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	3.8	㎡	3,820	14,516	
壁見切縁	アルミ製	12.5	m	1,820	22,750	
壁不燃メラミン化粧板	t=3.0	86	㎡	10,800	928,800	
壁 シーズンク せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り -	69.9	㎡	2,000	139,800	
ガラスカーテン張	t=50	36.1	㎡	1,270	45,847	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	29.8	㎡	2,890	86,122	
天井廻縁	塩化ビニル製	48.6	m	1,430	69,498	
FRP防水	L-FE工法 ノンスリップ	2	㎡	12,100	24,200	
FRP防水	L-FE工法 巾木立上げ	0.5	㎡	12,100	6,050	
壁ハスレ 袖張		10.3	㎡	53,600	552,080	
計					1,983,253	

B-1 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 メラミンボードフォーム	25×120 児童用便所 (男)	7.6	m	17,500	133,000	
面台 人工大理石 メラミンボードフォーム	25×120 車いす用便所 (多目的トイレ)	1.1	m	17,500	19,250	
面台 人工大理石 メラミンボードフォーム	25×120 児童用便所 (女)	1.9	m	17,500	33,250	
トイレブース	TB-03	1	か所	180,000	180,000	
トイレブース	TB-04	1	か所	130,000	130,000	
和便器撤去跡開口 閉塞	RCスラブ 475×850	1	か所	68,600	68,600	
汚垂れ石	600×1800	1	か所	95,500	95,500	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	2	か所	15,800	31,600	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	2	か所	30,100	60,200	
ビニルカーテン	1100×1850×1・900×1850×2 1070×1850×1・1300×1850(R付)× 1	1	式		92,800	
同上直付レール	1100×1、900×2 1070×1、1300(R付)×1	1	式		66,000	
室名札 突出し	アラカット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	3	か所	5,820	17,460	
ビクトグラム 平付け	基板:アクリル板 200×200 絵入共 材工共	4	か所	6,540	26,160	
児童用便所(男)	衛生器具					
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	57,900	57,900	

B-1 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	26.4	m ²	5,670	149,688	
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	3.4	m ²	5,670	19,278	
吹付タイル掻き落し 撤去	アスベスト含有建材	78.2	m ²	24,300	1,900,260	
天井フレキシブルボード 撤去	アスベスト含有建材	29.8	m ²	5,670	168,966	
天井下地撤去	集積共	29.8	m ²	830	24,734	
天井廻り縁撤去	塩ビ	43.3	m	180	7,794	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1.6	m ³	18,100	28,960	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	37.6	m	1,530	57,528	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	5.6	m ³	18,100	101,360	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	21.2	m	1,530	32,436	
テラゾ-四方枠撤去	25×190 W1000×H1900 1箇所	2	m	600	1,200	
木製ドア撤去	25×220 W700×H1900	1	か所	1,300	1,300	
巻摺撤去	SUS t=1.5 40×20	3	か所	970	2,910	
床マンホール・点検口 撤去	集積共	2	か所	5,970	11,940	
天井点検口撤去	集積共	3	か所	2,760	8,280	

B-1 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アコーディオンカーテン撤去	1000×1850	3	m ²	550	1,650	
同上直付レール撤去		4	m	180	720	
ビニルカーテン撤去	1450×1850×1、1000×1850×2 950×1850×1	1	式		3,010	
同上ハンカ-レール撤去		3.4	m	180	612	
トレブ-ース撤去	t=40 H=1850	13.2	m ²	340	4,488	
同上ステンレス頭繋ぎ 撤去	t=1.2 40×20	4.6	m	180	828	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.4	m ²	3,970	9,528	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	12.1	m ²	3,970	48,037	
ステンレス三方枠撤去	t=1.2 25×220 1,000×1,900	1	か所	1,450	1,450	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	0.4	m ²	3,560	1,424	
面台 テラゾ-撤去	25×120	9	m	320	2,880	
鴨居撤去	集積共	1	本	970	970	
柱撤去	集積共	1	本	1,660	1,660	
発生材積込み						
発生材積込み	ボ-ト-・木材類 人力	0.1	m ³	5,520	552	

C-2 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 マシボ'ストフォーム	25×120 児童用便所(男)	4.5	m	17,500	78,750	
面台 人工大理石 マシボ'ストフォーム	25×120 児童用便所(女)	3.3	m	17,500	57,750	
トイレ'ース TB-05	マシボ化粧板張 t=40 1.40+1.00×1.9	1	か所	234,000	234,000	
トイレ'ース TB-06	マシボ化粧板張 t=40 1.40×1.9	1	か所	130,000	130,000	
トイレ'ース TB-07	マシボ化粧板張 t=40 1.60+1.00×1.9	1	か所	241,000	241,000	
トイレ'ース TB-08	マシボ化粧板張 t=40 (2.47+0.97)×1.9	1	か所	275,000	275,000	
トイレ'ーションTP-02	マシボ化粧板張 t=40 0.50×1.10	1	か所	123,000	123,000	
和便器撤去跡開口 閉塞	RCスラブ 475×850	2	か所	68,600	137,200	
汚垂れ石	t=6×2400×600	1	か所	133,000	133,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	2	か所	15,800	31,600	
ビニルカーテン	1000×1850×1、800×1850×1 880×1850×1	1	式		52,500	
ハンカ'ーレール	1000×1、800×1、880×1	1	式		31,000	
室名札 突出し	アラカット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	4	か所	5,820	23,280	
ビクトグラム 平付け	基板:アクリル板 200×200 絵入共 材工共	4	か所	6,540	26,160	
児童用便所(男)	衛生器具					

C-2 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	57,900	57,900	
肘掛け手すり	床付式	2	か所	87,500	175,000	
I型手すり	樹脂被覆タイプ	2	か所	20,800	41,600	
洗面器用手すり	壁床固定式 樹脂被覆タイプ	1	か所	78,500	78,500	
化粧鏡	450×600	1	か所	19,200	19,200	
職員便所(男)	衛生器具					
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	か所	40,000	40,000	
化粧鏡	350×450	1	か所	12,300	12,300	
職員便所(女)	衛生器具					
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	か所	40,000	40,000	
化粧鏡	350×450	1	か所	12,300	12,300	
児童用便所(女)	衛生器具					
肘掛け手すり	床付式	3	か所	87,500	262,500	
I型手すり	樹脂被覆タイプ	3	か所	20,800	62,400	
洗面器用手すり	壁床固定式 樹脂被覆タイプ	1	か所	78,500	78,500	

C-2 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニールカーテン撤去	1000×1850×1、1410×1850×1 1030×1850×1、1440×1850×1	1	式		3,340	
同上バルコニーレール撤去		4.9	m	180	882	
トルブラス撤去	t=40 H=1850	17.1	m	340	5,814	
同上ステンレス頭繋ぎ撤去	t=1.2 40×20	6.3	m	180	1,134	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	0.4	m ²	3,560	1,424	
面台 テラゾー撤去	25×120	8.2	m	320	2,624	
発生材積込み						
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.1	m ³	5,520	552	
発生材積込み	コンクリート類 人力	7.2	m ³	7,220	51,984	
人力積み込み (個別)	木材類 人力取り壊し分	0.9	m ³	2,760	2,484	
発生材積込み	アスベスト含有建材	0.4	m ³	90,000	36,000	
計					3,133,382	

C-2 工区		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬						
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m ³	3,670	367	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 2.5km以下	7.2	m ³	3,760	27,072	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.9	m ³	3,670	3,303	
とりこわし 発生材運搬	アスベスト含有建材	0.4	m ³	45,000	18,000	
発生材処分費						
発生材処分費	陶器くず	0.1	t	5,640	564	
発生材処分費	無筋コンクリート	16.6	t	1,200	19,920	
発生材処分費	木材類	0.7	t	10,000	7,000	
発生材処分費	アスベスト含有建材	0.4	m ³	36,000	14,400	
計					90,626	

D-1 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 マシボ ストフォーム	25×120 児童用便所(女)	3.7	m	17,500	64,750	
面台 人工大理石 マシボ ストフォーム	25×120 車いす用便所(多目的トイレ)	1	m	17,500	17,500	
面台 人工大理石 マシボ ストフォーム	25×120 児童用便所(男)	4.7	m	17,500	82,250	
トイレブース TB-09	珪藻土化粧板張 t=40 (2.13+2.74) × 1.9	1	か所	360,000	360,000	
トイレブース TB-10	珪藻土化粧板張 t=40 (1.84+1.45) × 1.9	1	か所	339,000	339,000	
トイレパーテーションTP-02	珪藻土化粧板張 t=40 0.5×1.1	1	か所	83,300	83,300	
シャワーブース SHP-01	珪藻土化粧板張 t=40 0.68×1.9	1	か所	162,000	162,000	
和便器撤去跡開口 閉塞	RCスラブ 475×850	1	か所	68,600	68,600	
汚垂れ石	t=6×1600×600	1	か所	91,500	91,500	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	3	か所	15,800	47,400	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	1	か所	30,100	30,100	
ビニルカーテン	1500×1850×2、1440×1850×1 900×1850×4	1	式		130,000	
シャワーカーテン	900×1850×1	1	式		17,500	
同上直付レール	1500×2	1	式		72,300	
同上ハンガーレール	1440×1、900×5	1	式		10,300	

D-1 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室名札 突出し	アラカット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	3	か所	5,820	17,460	
ビッドگرام 平付け	基板:アクリル板 200×200 絵入共 材工共	4	か所	6,540	26,160	
児童用便所(女)	衛生器具					
肘掛け手すり	床付式	3	か所	87,500	262,500	
I型手すり	樹脂被覆タイプ	3	か所	20,800	62,400	
洗面器用手すり	壁床固定式 樹脂被覆タイプ	1	か所	78,500	78,500	
化粧鏡	450×600	2	か所	19,200	38,400	
車いす用便所	衛生器具					
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 右勝手	1	か所	40,000	40,000	
跳ね上げ式手すり	樹脂被覆タイプ ロック付	1	か所	135,000	135,000	
洗面器用手すり	壁床固定式 樹脂被覆タイプ	1	か所	78,500	78,500	
折りたたみシート	700×1620×500H	1	か所	249,000	249,000	
化粧鏡	450×750	1	か所	23,600	23,600	
児童用便所(男)	衛生器具					
肘掛け手すり	床付式	2	か所	87,500	175,000	

D-1 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
I型手すり	樹脂被覆タイプ	2	か所	20,800	41,600	
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 右勝手	1	か所	40,000	40,000	
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	57,900	57,900	
洗面器用手すり	壁床固定式 樹脂被覆タイプ	1	か所	78,500	78,500	
化粧鏡	450×600	1	か所	19,200	19,200	
シャワールーム						
I型手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	32,100	32,100	
L型手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	61,600	61,600	
計					3,093,920	

D-1 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	27.2	m ²	5,670	154,224	
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	3.3	m ²	5,670	18,711	
吹付タイル掻き落とし 撤去	アスベスト含有建材	63.9	m ²	24,300	1,552,770	
天井フタシフトボード 撤去	アスベスト含有建材	30.9	m ²	5,670	175,203	
天井下地撤去	集積共	30.9	m ²	830	25,647	
天井廻り縁撤去	塩ビ	45.2	m	180	8,136	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1.5	m ³	18,100	27,150	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	44.5	m	1,530	68,085	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	5	m ³	18,100	90,500	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	26.9	m	1,530	41,157	
木製三方枠撤去	25×190 W1200×H1900 3箇所	6.8	m ²	640	4,352	
テラコ-四方枠撤去	25×190 W1000×H1900 1箇所	5.8	m	600	3,480	
木製額縁撤去	25×40	20.3	m	490	9,947	
番摺撤去	SUS t=1.5 40×20	1	か所	970	970	
床マホ-ル・点検口 撤去	集積共	1	か所	5,970	5,970	

D-1 工区		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬						
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m3	3,670	367	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 2.5km以下	6.5	m3	3,760	24,440	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.9	m3	3,670	3,303	
とりこわし発生材運搬	アスベスト含有建材	0.4	m3	45,000	18,000	
発生材処分費						
発生材処分費	陶器くず	0.1	t	5,640	564	
発生材処分費	無筋コンクリート	13.7	t	1,200	16,440	
発生材処分費	木材類	0.2	t	10,000	2,000	
発生材処分費	アスベスト含有建材	0.4	m3	36,000	14,400	
計					79,514	

E-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 -	1	式		41,004	別紙 00-0004
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3か月 -	1	式		3,268	別紙 00-0005
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 -	1	式		9,460	別紙 00-0006
仮設間仕切り	B種(片面) 石こうボード+軽鉄下地	60.7	m ²	4,090	248,263	
出入口	鋼製片開きドア W0.9×H2.0	1	か所	42,200	42,200	
養生(内部改修)	複合改修	28	m ²	300	8,400	
養生(内部改修)	複合改修	34.2	m ²	300	10,260	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	34.2	m ²	1,080	36,936	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	34.2	m ²	890	30,438	
計					430,229	

E-2 工区		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	28.4	㎡	3,820	108,488	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	3.9	㎡	3,820	14,898	
壁見切縁	アルミ製	41.3	m	1,820	75,166	
壁不燃メラミン化粧板	t=3.0	88.8	㎡	10,800	959,040	
壁 シーズンク せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り - -	78.9	㎡	2,000	157,800	
ガラスカーテン	t=50	23.9	㎡	1,270	30,353	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	29.2	㎡	2,890	84,388	
天井廻縁	塩化ビニル製	39.8	m	1,430	56,914	
計					1,487,047	

E-2 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 メラミンボードフォーム	25×120 児童用便所 (女)	2.4	m	17,500	42,000	
面台 人工大理石 メラミンボードフォーム	25×120 シャワー室	0.9	m	17,500	15,750	
面台 人工大理石 メラミンボードフォーム	25×120 児童用便所 (男)	3.4	m	17,500	59,500	
トイレブース TB-11	メラミン化粧板張 t=40 (3.30+1.12) × 1.9	1	か所	490,000	490,000	
トイレブース TB-12	メラミン化粧板張 t=40 (2.04+1.31) × 1.9	1	か所	405,000	405,000	
トイレブース TB-13	メラミン化粧板張 t=40 (2.41+1.44) × 1.9	1	か所	323,000	323,000	
トイレブース TB-14	メラミン化粧板張 t=40 (0.96+1.52) × 1.9	1	か所	315,000	315,000	
トイレパーテーションTP-02	メラミン化粧板張 t=40 0.5×1.1	1	か所	83,300	83,300	
和便器撤去跡開口 閉塞	RCスラブ 475×850	2	か所	68,600	137,200	
汚垂れ石	t=6×2400×600	1	か所	133,000	133,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	2	か所	15,800	31,600	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	1	か所	13,500	13,500	
ビニルカーテン	1150×1850×1、800×1850×2 1030×1850×1、960×1850×1	1	式		87,600	
パンカール	1150×1、800×2 1030×1、960×1	1	式		51,700	
室名札 突出し	アラカット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	3	か所	5,820	17,460	

E-2 工区		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	28	m ²	5,670	158,760		
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	4.3	m ²	5,670	24,381		
吹付タイル掻き落とし 撤去	アスベスト含有建材	95.3	m ²	24,300	2,315,790		
天井フレキシブルボード 撤去	アスベスト含有建材	29	m ²	5,670	164,430		
天井下地撤去	集積共	29	m ²	830	24,070		
天井廻り縁撤去	塩ビ	41.5	m	180	7,470		
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	6.3	m ³	18,100	114,030		
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	52.2	m	1,530	79,866		
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	6.3	m ³	18,100	114,030		
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	44.3	m	1,530	67,779		
木製三方枠撤去	25×190 W1200×H1900	2	か所	640	1,280		
木製額縁撤去	25×40	10	m	490	4,900		
木製ドア撤去	25×190 W700×H1900	2	か所	1,300	2,600		
沓摺撤去	SUS t=1.5 40×20	1	か所	970	970		
天井点検口撤去	集積共	3	か所	2,760	8,280		

E-2 工区		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アコーディオンカーテン撤去	1200×1850×2	1	式		2,440		
同上直付レール撤去		2.4	m	180	432		
ビニルカーテン撤去	1410×1850×2、1020×1850×1	1	式		2,630		
同上ハカールレール撤去		3.8	m	180	684		
トレプース撤去 扉共	t=40 H=1850	13.9	m ²	340	4,726		
同上ステンレス頭繋ぎ 撤去	t=1.2 40×20	7.6	m	180	1,368		
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	0.7	m ²	3,560	2,492		
面台 テラゾー撤去	25×120	7.6	m	320	2,432		
シャワーブース撤去	830×1150	1	か所	19,200	19,200		
発生材積込み							
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	5,520	552		
発生材積込み	コンクリート類 人力	7.1	m ³	7,220	51,262		
人力積込み (個別)	木材類 人力取り壊し分	0.3	m ³	2,760	828		
発生材積込み	アスベスト含有建材	0.4	m ³	90,000	36,000		
計					3,213,682		

E-2 工区		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬						
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m3	3,670	367	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 2.5km以下	7.1	m3	3,760	26,696	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.3	m3	3,670	1,101	
とりこわし 発生材運搬	アスベスト含有建材	0.4	m3	45,000	18,000	
発生材処分費						
発生材処分費	陶器くず	0.1	t	5,640	564	
発生材処分費	無筋コンクリート	16.4	t	1,200	19,680	
発生材処分費	木材類	0.2	t	10,000	2,000	
発生材処分費	アスベスト含有建材	0.4	m3	36,000	14,400	
計					82,808	

G-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 - -	1	式		41,004	別紙 00-0007
ダラケット足場	3ヶ月	15.8	m ²	1,200	18,960	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月	1	式		6,033	別紙 00-0008
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 - -	1	式		9,460	別紙 00-0009
外部ビレイ足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	1	式		213,360	別紙 00-0010
防災シート張り	単管下地	60	m ²	1,620	97,200	
仮設間仕切り	B種(片面) 石こうボード+軽鉄下地	40.5	m ²	4,090	165,645	
出入口	鋼製片開きドア W0.9×H2.0	1	か所	42,200	42,200	
養生(内部改修)	複合改修	23.1	m ²	300	6,930	
養生(内部改修)	複合改修	42	m ²	300	12,600	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	42	m ²	1,080	45,360	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	42	m ²	890	37,380	
計					696,132	

G-2 工区		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	34.7	m ²	3,820	132,554	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	4.4	m ²	3,820	16,808	
壁見切縁	アルミ製	45.8	m	1,820	83,356	
壁不燃マニシ化粧板	t=3.0	102	m ²	10,800	1,101,600	
壁 シーズンゲ せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	6.2	m ²	2,000	12,400	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンス)0.8FK 厚 6 目透かし	37.6	m ²	2,890	108,664	
天井廻縁	塩化ビニル製	51.5	m	1,430	73,645	
FRP防水	L-FE工法 ノスリップ	1.5	m ²	12,100	18,150	
FRP防水	L-FE工法 巾木立上げ	0.5	m ²	12,100	6,050	
壁ハコバ補張		5.6	m ²	53,600	300,160	
計					1,853,387	

G-2 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 マニシボ ストフォーム	25×120 職員便所 (女)	2.8	m	17,500	49,000	
面台 人工大理石 マニシボ ストフォーム	25×120 職員便所 (女)	1.9	m	17,500	33,250	
面台 人工大理石 マニシボ ストフォーム	25×120 シャワー室	1.1	m	17,500	19,250	
面台 人工大理石 マニシボ ストフォーム	25×120 職員便所 (男)	1.5	m	17,500	26,250	
面台 人工大理石 マニシボ ストフォーム	25×120 職員便所 (男)	1.8	m	17,500	31,500	
面台 人工大理石 マニシボ ストフォーム	25×230 職員便所 (男)	1.3	m	20,300	26,390	
トイレブース TB-15	マニシ化粧板張 t=40 (2.84+1.40) × 1.9	2	か所	532,000	1,064,000	
トイレブース TB-16	マニシ化粧板張 t=40 (0.93+1.42) × 1.9	1	か所	210,000	210,000	
トイレパーテーションTP-03	TP-03	1	か所	96,900	96,900	
和便器撤去跡開口 閉塞	RCスラブ 475×850	2	か所	68,600	137,200	
換気扇開口補修	300□	2	か所	29,200	58,400	
汚垂れ石	1320×600	1	か所	85,000	85,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	6	か所	15,800	94,800	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	1	か所	30,100	30,100	
ビニルカーテン	1140×1850×1	1	式		17,500	

G-2 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	35.3	m ²	5,670	200,151	
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	4.6	m ²	5,670	26,082	
吹付タイル掻き落し 撤去	アスベスト含有建材	97.1	m ²	24,300	2,359,530	
天井フレキシブルボード 撤去	アスベスト含有建材	37.7	m ²	5,670	213,759	
天井下地撤去	集積共	37.7	m ²	830	31,291	
天井廻り縁撤去	塩ビ	49.8	m	180	8,964	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1.4	m ³	18,100	25,340	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	50.8	m	1,530	77,724	
木製三方枠撤去	35×100 W1500×H1900	2	か所	640	1,280	
木製額縁撤去	25×40	10.6	m	490	5,194	
木製ドア撤去 枠共	25×180 W800×H1900	2	か所	1,300	2,600	
巻簾撤去	SUS t=1.5 40×20	2	か所	970	1,940	
天井点検口撤去	集積共	4	か所	2,760	11,040	
アコーデオンカーテン撤去	1500×1850×2	1	式		3,050	
同上直付レール撤去		3	m	180	540	

G-2 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トリアックス撤去 扉共	t=40 H=1850	27.8	m ²	340	9,452	
同上ステンレス頭繋ぎ 撤去	t=1.2 40×20	16.3	m	180	2,934	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.7	m ²	3,970	6,749	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	6.5	m ²	3,970	25,805	
面台 テーブル撤去	25×120	7.1	m	320	2,272	
発生材積込み						
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	5,520	552	
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.4	m ³	7,220	10,108	
人力積み込み (個別)	木材類 人力取り壊し分	0.3	m ³	2,760	828	
発生材積込み	アスベスト含有建材	0.4	m ³	90,000	36,000	
計					3,063,185	

L-1 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×200 前室	1.8	m	20,300	36,540	
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×120 生徒用男子便所	5.4	m	17,500	94,500	
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×120 職員用便所	0.9	m	17,500	15,750	
化粧柵	1830×250×750	1	か所	193,000	193,000	
柵	L=330	2	か所	9,900	19,800	
トイレ [®] ス TB-01 (寄宿舎)	マリン化粧板張 t=40 (2.51+1.40)×1.9	1	か所	127,000	127,000	
トイレ [®] ス TB-02 (寄宿舎)	マリン化粧板張 t=40 (2.30+1.40)×1.9	1	か所	639,000	639,000	
トイレ [®] ス TB-03 (寄宿舎)	マリン化粧板張 t=40 1.58×1.9	1	か所	84,700	84,700	
トイレ [®] ス TB-04 (寄宿舎)	マリン化粧板張 t=40 1.58×1.9	1	か所	127,000	127,000	
汚垂れ石	2315×500	1	か所	152,000	152,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	3	か所	15,800	47,400	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	2	か所	30,100	60,200	
ビニルカーテン	1300×1850×2 1400×1850×1 1500×1850×1 1200×1850×2 (1900+1150)×1850×1	1	式		124,000	
吊下げカーテンレール	1300×2 1400×1 1500×1 1200×2 (1900+1150)×1	1	式		74,900	
排水目皿	D金具 125A	1	個	19,700	19,700	

L-1 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室名札 突出し	アラケット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	2	か所	5,820	11,640	
室名札 平付け	基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV 印刷)	1	か所	5,820	5,820	
前室	衛生器具					
洗面カウンター	W1832×D600 高×1+低×1 自動水栓等一式	1	か所	468,000	468,000	
化粧鏡	750×900+1080×700 フロスト加工	1	か所	270,000	270,000	
洗面カウンター	W1832×D600 高×2 自動水栓等一式	1	か所	436,000	436,000	
生徒用男子便所	衛生器具					
肘掛け手すり	床付式	5	か所	87,500	437,500	
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	か所	40,000	40,000	
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 右勝手	1	か所	40,000	40,000	
I型手すり	樹脂被覆タイプ	2	か所	20,800	41,600	
跳ね上げ式前方ホ ット		1	か所	63,400	63,400	
シャワーパン	幼児用	1	か所	269,000	269,000	
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	57,900	57,900	
化粧鏡	450×600	2	か所	19,200	38,400	

L-1 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井点検口撤去	集積共	3	か所	2,760	8,280	
トリアックス撤去 扉共	t=40 H=1850	7.1	m ²	340	2,414	
同上ステンレス頭繋ぎ撤去	t=1.2 40×20	5	m	180	900	
ビニールカーテン撤去	1200×1900×1 2360×1800×1 1090×1800×1 2950×1800×1 1920×1800×2	1	式		7,660	
吊下げカーテンレール撤去		9.2	m	180	1,656	
排水目皿撤去	D金具 125A -	1	個	2,910	2,910	
面台 テラゾー撤去	25×120	6.2	m	320	1,984	
木製棚撤去	1820×680×190	1	か所	11,100	11,100	
発生材積込み						
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.2	m ³	7,220	1,444	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	5,520	552	
人力積込み込み	木材類 人力取り壊し分	0.6	m ³	2,760	1,656	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.6	m ³	5,520	3,312	
発生材積込み	アスベスト含有建材	0.6	m ³	90,000	54,000	
計					2,546,210	

L-1 工区		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬						
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 2.5km以下	0.2	m ³	3,760	752	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 60.0km以下	0.1	m ³	5,500	550	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 木材類 - 60.0km超90.0km以下	0.3	m ³	6,980	2,094	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m ³	3,670	367	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 2.5km以下	0.6	m ³	980	588	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.6	m ³	3,670	2,202	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m ³	3,670	367	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 木材類 DID区間無し 19.0km以下	0.1	m ³	1,550	155	
とりこわし発生材運搬	アスベスト含有建材	0.6	m ³	45,000	27,000	
発生材処分費						
発生材処分費	無筋コンクリート	0.4	t	1,200	480	
発生材処分費	廃プラ	0.1	m ³	16,000	1,600	
発生材処分費	アスベスト含有建材	0.3	m ³	36,000	10,800	
発生材処分費	鉄くず	0.6	t	0	0	

K-2 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×200 前室	1.8	m	20,300	36,540	
面台 人工大理石 マリンボ [®] ストフォーム	25×120 職員用便所	0.9	m	17,500	15,750	
化粧棚	1830×250×750	1	か所	193,000	193,000	
棚	L=330	2	か所	9,900	19,800	
トイレ ^ス TB-01 (寄宿舍)	マリン化粧板張 t=40 (2.51+1.40)×1.9	1	か所	127,000	127,000	
トイレ ^ス TB-02 (寄宿舍)	マリン化粧板張 t=40 (2.30+1.40)×1.9	1	か所	639,000	639,000	
トイレ ^ス TB-04 (寄宿舍)	マリン化粧板張 t=40 1.58×1.9	1	か所	127,000	127,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	2	か所	15,800	31,600	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	1	か所	13,500	13,500	
ビニルカーテン	1200×1850×2 1300×1850×2 1600×1850×1 (2.05+1.15)×1850 ×1	1	式		124,000	
吊下げカーテンレール	1200×2 1300×2 1600×1 (2.05+1.15)×1	1	式		66,400	
室名札 突出し	アラケット:アルミ型材 基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV印刷)	2	か所	5,820	11,640	
室名札 平付け	基板:アクリル板 t=5 文字入れ共 (UV 印刷)	1	か所	5,820	5,820	
前室	衛生器具					
洗面カウンター	W1832×D600 高×1+低×1 自動水栓等一式	1	か所	468,000	468,000	

K-2 工区		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
化粧鏡	750×900+1080×700 フロスト加工	1	か所	270,000	270,000	
洗面カウンター	W1832×D600 高×2 自動水栓等一式	1	か所	436,000	436,000	
生徒用女子便所	衛生器具					
肘掛け手すり	床付式	6	か所	87,500	525,000	
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	か所	40,000	40,000	
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 右勝手	2	か所	40,000	80,000	
I型手すり	樹脂被覆タイプ	2	か所	20,800	41,600	
跳ね上げ式前方ボ ード		2	か所	63,400	126,800	
シャワーパン	幼児用	1	か所	269,000	269,000	
化粧鏡	450×600	2	か所	19,200	38,400	
職員便所	衛生器具					
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	か所	40,000	40,000	
化粧鏡	1100×700 フロスト加工	1	か所	49,400	49,400	
計					3,795,250	

K-2 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	29.6	m ²	5,670	167,832	
ビニル床シート撤去 アスベスト含有	集積共	3.4	m ²	5,670	19,278	
吹付タイル掻き落とし 撤去	アスベスト含有建材	80.8	m ²	24,300	1,963,440	
天井フレキシブルボード 撤去	アスベスト含有建材	31	m ²	5,670	175,770	
天井化粧石膏 ボード撤去	アスベスト含有建材	6.7	m ²	5,670	37,989	
ビニル床シート撤去	集積共	6.7	m ²	1,100	7,370	
木製幅木撤去	集積共	7.8	m	550	4,290	
天井下地撤去	集積共	37.6	m ²	830	31,208	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.4	m ³	18,100	7,240	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	2.1	m ³	18,100	38,010	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	21.5	m	1,530	32,895	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m ³	99,200	19,840	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	4.6	m ²	1,930	8,878	
床組撤去	つか立て 集積共	4.6	m ²	3,860	17,756	
木製三方枠撤去	35×190 W1900×H1900 W1200×H1900	2	か所	640	1,280	

K-2 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井点検口撤去	集積共	3	か所	2,760	8,280	
トイレス撤去 扉共	t=40 H=1850	15.7	m ²	340	5,338	
同上ステンレス頭繋ぎ 撤去	t=1.2 40×20	8.7	m	180	1,566	
ビニルカーテン撤去	1200×1900×1 1330×1800×1 R付 1470×1800×2	1	式		3,680	
吊下げカーテンレール 撤去		7	m	180	1,260	
面台 テラゾー撤去	25×120	3.9	m	320	1,248	
木製柵撤去	1820×680×190	1	か所	11,100	11,100	
発生材積込み						
発生材積込み	コンクリート類 人力	36.1	m ³	7,220	260,642	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	5,520	552	
人力積み込み (個別)	木材類 人力取り壊し分	0.6	m ³	2,760	1,656	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.9	m ³	5,520	4,968	
発生材積込み	アスベスト含有建材	0.6	m ³	90,000	54,000	
計					2,887,366	

J-2 工区		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.7	㎡	3,970	2,779	
発生材積込み						
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.3	m3	7,220	2,166	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m3	5,520	552	
人力積み込み (個別)	木材類 人力取り壊し分	0.1	m3	2,760	276	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m3	5,520	552	
発生材積込み	アスベスト含有建材	0.1	m3	90,000	9,000	
計					238,117	

J-2 工区		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬						
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 2.5km以下	0.3	m3	3,760	1,128	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 60.0km以下	0.1	m3	5,500	550	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 木材類 - 60.0km超90.0km以下	0.1	m3	6,980	698	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m3	3,670	367	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m3	3,670	367	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m3	3,670	367	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間無し 19.0km以下	0.1	m3	1,550	155	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 木材類 - 60.0km超90.0km以下	0.1	m3	6,980	698	
とりこわし 発生材運搬	アスベスト含有建材	0.1	m3	45,000	4,500	
発生材処分費						
発生材処分費	無筋コンクリート	0.8	t	1,200	960	
発生材処分費	廃プラ	0.1	m3	16,000	1,600	
発生材処分費	鉄くず	0.1	t	0	0	
発生材処分費	木材類	0.1	t	10,000	1,000	

屋外便所		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
一般トイレ						
和便器撤去跡開口閉塞	RCスラブ 475×850	1	か所	68,600	68,600	
トイレース TB-01 (屋外便所)	珪藻土化粧板張 t=40 (2.2+0.9) × 1.9	1	か所	300,000	300,000	
(一般トイレ)	衛生器具					
L型手すり	L=600 樹脂被覆タイプ 左勝手	1	か所	40,000	40,000	
小便器用手すり	樹脂被覆タイプ	1	か所	57,900	57,900	
洗面器用手すり	壁床固定式 樹脂被覆タイプ	1	か所	78,500	78,500	
化粧鏡	450×600	1	か所	19,200	19,200	
計					564,200	

屋外便所		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
多目的トイレ						
左官類 取り壊し (個別)	床タイル、人研ぎ	0.4	m ²	2,940	1,176	
左官類 取り壊し (個別)	床モルタル、均しモルタル	0.4	m ²	2,350	940	
左官類 取り壊し (個別)	壁タイル	0.7	m ²	2,940	2,058	
左官類 取り壊し (個別)	壁モルタル RC下地共	0.4	m ²	2,500	1,000	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	13.1	m	920	12,052	
木製開口部 取り壊し	片開き戸 1150×1800 ハンカール、ガイドレール、ドアハンカール共	1	か所	1,100	1,100	
一般トイレ						
左官類 取り壊し (個別)	床タイル、人研ぎ	0.8	m ²	2,940	2,352	
左官類 取り壊し (個別)	床モルタル、均しモルタル	0.8	m ²	2,350	1,880	
左官類 取り壊し (個別)	壁タイル	0.9	m ²	2,940	2,646	
左官類 取り壊し (個別)	壁モルタル RC下地共	0.4	m ²	2,500	1,000	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	14.9	m	920	13,708	
木製開口部 取り壊し	トイレース (2200+810) × 1800	1	か所	2,200	2,200	
発生材積込み						

C-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 - -	1	式		41,004	別紙 00-0001
仮設材運搬 (枠組本足場)	建枠幅900(二枚布)	13.4	m ²	310	4,154	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	13.4	m ²	1,400	18,760	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	13.4	m ²	450	6,030	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	13.4	m ²	900	12,060	
計					41,004	
安全手すり	枠組本足場用 3か月 -	1	式		3,268	別紙 00-0002
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	3.9	m	68	265	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	3.9	m	260	1,014	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	3.9	m	150	585	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	3.9	m	360	1,404	
計					3,268	

C-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 - -	1	式		9,460	別紙 00-0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		13.4	m ²	8	107	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 -	13.4	m ²	570	7,638	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む -	13.4	m ²	43	576	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	13.4	m ²	85	1,139	
計					9,460	

E-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 - -	1	式		41,004	別紙 00-0004
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	13.4	m ²	310	4,154	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	13.4	m ²	1,400	18,760	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	13.4	m ²	450	6,030	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	13.4	m ²	900	12,060	
計					41,004	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3か月 -	1	式		3,268	別紙 00-0005
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	3.9	m	68	265	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	3.9	m	260	1,014	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	3.9	m	150	585	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	3.9	m	360	1,404	
計					3,268	

E-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 - -	1	式		9,460	別紙 00-0006
仮設材運搬 (シート・ネット類)		13.4	m ²	8	107	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 -	13.4	m ²	570	7,638	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む -	13.4	m ²	43	576	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	13.4	m ²	85	1,139	
計					9,460	

G-2 工区		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 - -	1	式		41,004	別紙 00-0007	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	13.4	m ²	310	4,154		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 - - 12m未満 - -	13.4	m ²	1,400	18,760		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む - - 12m未満 - -	13.4	m ²	450	6,030		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む - - 12m未満 - -	13.4	m ²	900	12,060		
計					41,004		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月	1	式		6,033	別紙 00-0008	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	7.2	m	68	489		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 - -	7.2	m	260	1,872		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む - -	7.2	m	150	1,080		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	7.2	m	360	2,592		
計					6,033		

G-2 工区		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 - -	1	式		9,460	別紙 00-0009	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		13.4	m ²	8	107		
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 - -	13.4	m ²	570	7,638		
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む - -	13.4	m ²	43	576		
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む - -	13.4	m ²	85	1,139		
計					9,460		
外部ローティ足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	1	式		213,360	別紙 00-0010	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	42	m ²	3,120	131,040		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	42	m ²	520	21,840		
外部ローティ足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	42	m ²	1,440	60,480		
計					213,360		

K-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 - -	1	式		53,550	別紙 00-0011
仮設材運搬 (枠組本足場)	建枠幅900(二枚布)	17.5	m ²	310	5,425	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	17.5	m ²	1,400	24,500	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	17.5	m ²	450	7,875	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	17.5	m ²	900	15,750	
計					53,550	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月	1	式		5,028	別紙 00-0012
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	6	m	68	408	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	6	m	260	1,560	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	6	m	150	900	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	6	m	360	2,160	
計					5,028	

K-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 - -	1	式		12,354	別紙 00-0013
仮設材運搬 (シート・ネット類)		17.5	m ²	8	140	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 -	17.5	m ²	570	9,975	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む -	17.5	m ²	43	752	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	17.5	m ²	85	1,487	
計					12,354	

J-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 3ヶ月 12m未満 - -	1	式		54,468	別紙 00-0014
仮設材運搬 (枠組本足場)	建枠幅900(二枚布)	17.8	m ²	310	5,518	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	17.8	m ²	1,400	24,920	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	17.8	m ²	450	8,010	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	17.8	m ²	900	16,020	
計					54,468	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 3ヶ月	1	式		4,022	別紙 00-0015
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	4.8	m	68	326	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	4.8	m	260	1,248	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	4.8	m	150	720	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	4.8	m	360	1,728	
計					4,022	

J-2 工区		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 3か月 - -	1	式		12,566	別紙 00-0016
仮設材運搬 (シート・ネット類)		17.8	m ²	8	142	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 掛払い手間 -	17.8	m ²	570	10,146	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 基本料 修理費含む -	17.8	m ²	43	765	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	17.8	m ²	85	1,513	
計					12,566	